内江市物业管理协会文件
内物协〔2024〕5 号

内江市物业管理协会
关于会员单位交流互动活动的通知

各会员单位：

为增进各会员单位间的友好关系，增强各会员单位的归

属感，利用工作之余放松心情，释放压力，以呈现更好的工

作状态。正值春暖花开的季节，协会特组织一场以“协手共

创物业行业美好春天，迎接美好未来”为主题的会员单位交

流互动活动，现将相关事宜通知如下：

一、参加交流互动人员

内江市物业管理协会会员单位成员。

二、交流互动的时间、地点：

时间：2024 年 3 月 23 日。

地点：隆昌市石牌坊、古宇湖景区。

三、费用说明

交流互动活动费用由协会代收 150 元／人，费用结算后

多退少补，仅提供收据。

四、报名填写

凡参加交流互动活动的人员请于 2024 年 3 月 21 日前将

报名回执（附件 1）发送给协会秘书处。

协会秘书处联系人：王川 联系电话：13158587807

0832-2183456

五、费用缴纳方式

1、可上车时微信或者支付宝转账给协会联系人。

2、将报名费打入代收卡内：

农行卡号：6228480128561898270

开户行：中国农业银行股份有限公司深圳南新路支行

户名：王川。

六、特别说明

此次交流互动活动报名人数需达到 30人以上方可成行，

如报名人数未达到则取消此次活动。

附件 1：外出交流互动活动报名表

内江市物业管理协会

2024 年 3 月 19 日

3

附件 1：
外出交流互动活动报名表

序号 单位名称 姓名 身份证号码 联系电话 备注